
ZARZĄDZENIE Nr  80.2015 

Burmistrza Zatora 

z dnia  30 marca 2015r. 
 

 

w sprawie: ponownych wyborów sołtysa w sołectwie Laskowa.  

 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn.zm./,  Uchwały Nr 

V/21/15  Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 28 stycznia 2015r.  w sprawie 

przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich oraz Przewodniczących 

Zarządów Osiedli i Zarządów Osiedli na kadencję 2015-2019 oraz  

§ 25 Statutów Sołectw zatwierdzonych Uchwałą Nr IV/21/07 Rady Miejskiej  

w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007 roku, z późniejszymi  zmianami  
 

zarządzam : 
 

§ 1 

 

Ponowne wybory   Sołtysa  w  Sołectwie  Laskowa  na  dzień  12 kwietnia  2015 r.  
 

§ 2 

 

Wybory  przeprowadzone zostaną w Szkole Podstawowej  w Laskowej. 

 

§ 3 

 

Głosowanie odbywać się będzie w godzinach od 8:00 do 13:00. 
 

 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Zatora. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Zatorze oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


